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Cognome e nome

MTB JUNIOR CHALLANGE 2018

Classifica dopo Piancavallo

Licenza Categori Team

Classifica Team

Caorle

Med. di Liv.

Sacile

S.G.di Polc.

Volpago d. M.

Piancavallo Punti

1 - BIKE CLUB 2000

BUONOCORE MATTIA
QUAGLIA FILIPPO
CHINELLATO MARCO
DUREGON PIETRO

PARPAGIOLA FRANCESCO

CAMATTA MATTIA
BOLZONELLA MARCO
DISPENSA FLAVIO
PRIOR PIETRO

VIVIAN DIEGO
ZANETTIN GIOVANNI
CONVERTINI ALAN ANTONY
CAMATTA NICOLA
DAVANZO MARCELLO
CATTARIN NICOLO*
QUAGLIA FEDERICA
VINCOLETTO LUCA
CARRER MATTIA
MARANZATO GLORIA
SIMEONI SEBASTIANO

895293J
A059824
‘A092395
‘A092403
A059831
‘A092393
‘A038955
A099177
‘A092399
‘A069055
‘A039280
A130104
A117347
A146424
A121340
A146427
990246D
A130103
A124862
A146428

NADAL RICCARDO PAOLO A157809

FANTUZ MATTEO
D'ARSIE' LEONARDO
DA RIOS RICCARDO
PALUDETTI MATHIAS
MIHAI STEFANO MARIAN
PAVAN DAMIANO
TOFFOLI KRISTIAN
MARIOTTO THOMAS
ZAMUNER CRISTIAN
BIGNU' NICOLA
CARLET ALBERTO
MARIOTTO MICHAEL
GRISOTTO GIACOMO
LUISE GIOVANNI
ANDREETTA DIMITRI
TOCCHET LORENZO
TOMASELLA NICOLA
BRESCACIN NICOLAS
FLORIO VITTORIA

IORIO MANUEL
DE LONGHI LORENZO
SARTOR TOMMASO
POZZOBON FILIPPO
ZANDONA MARCO
BARBON NICOLA
SCANDIUZZI BRAYAN
BOFFO NICOLA
CATTARUZZA AGOSTINO
BOFFO FRANCESCO
FABBRI ANITA
FABBRILIVIA

FABRIS JACOPO
MARCHIORI EDOARDO
PELLIZZARI LORENZO
ZANDONA ALBERTO

SGORLON LUCA
DE FAVERI NICHOLAS

A047339
A055691
A014340
A050508
A138645
A126009
A127562
A046081
A061811
A102016
A120475
A127561
A055402
A138482
A111523
A153293
999811R
A120477
A157189

A039726
920378J
A122657
A091114
A060763
A064721
A109702
A072232
A002773
A072233
A154309
A154308
A100813
A118284
A129178
‘A060766

A052311
A088819

G6M
G6M
G6M
G5M
Gam
G4am
G4am
G4am
G4am
G3M
G3M
G2m
G2M
G1M
G1M
G1F
G6M
G3M
G6F
G5M
G2M

G6M
G5M
G5M
G4M
G3M
G2M
G2M
G4M
G4M
G3M
G2M
G1M
G5M
G5M
G3M
G3M
G6M
G5M
G3F

G6M
G6M
G6M
G3M
G3M
G3M
G2M
G2Mm
G6M
G5M
G3F
G1F
G4am
G4am
G2M
G4am

G6M
G3M

BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000
BIKE CLUB 2000

2 - SOC. SPORT.SANFIORESE

SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
SOC. SPORT.SANFIORESE

TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL
TEAM DIAVOLI DEL MONTELL

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR
A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR

©O O OO0 OO OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 oo o o o

©O 0O 0O 0O 00000 OO0 o0 o0 o0 o0 o0 o o o

3 - TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO

©O O 0O 00O o0 o oo oo oo oo

4 - A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
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MTB JUNIOR CHALLANGE 2018

Classifica Team

-y
L] Classifica dopo Piancavallo TENTy
i o

Cognome e nome Licenza Categori Team Caorle Med. di Liv. Sacile S.G.di Polc. Volpago d. M. Piancavallo Punti

TREVISAN GIACOMO A092915  G2M A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 1 1 1 0 1

RIGHETTO IRENE A143794  G1F A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 1 0 1 1 1

GEROTTO ALESSIO 796211T G6M A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 1 1 0 0 1

RIGHETTO NICOLE A124995  G3F A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 0 0 1 1 1

SCOMPARIN ALESSIO 863273C  G6M A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 1 0 0 1 0

TAMAITOMMASO MARIA  A147060  G4M A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 1 1 0 0 0

PANTAROTTO ALESSIO A124993  G6M A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 0 0 1 0 1

ROSSI BALOTTA BENEDETTA A154842  G3F A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 0 0 1 1 0

CASETTA GIACOMO 990279N  G6M A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 0 0 0 1 1

RIOSA DETTO BATTISTON ALESS/ A063710  G6M A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 1 0 0 0 0

TREVISAN PIETRO A034824  G5M A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 1 0 0 0 0

GABATEL GIACOMO A123157  G3M A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 1 0 0 0 0

FRANCESCHI ALESSANDRO 9737538  G6M A.S.D. TEAM VELOCIRAPTOR 0 0 0 0 0 1

5-G.S. MOSOLE

FURLAN FABIO A056944  G4M G.S. MOSOLE 0 1 1 1 1 0

PAVAN MATTIA A093563  G3M G.S. MOSOLE 0 1 1 1 1 0

MARIOTTO MARCO A037358  G5M G.S. MOSOLE 0 1 1 1 0 0

ZANANDREA LEONARDO  A056943  G4M G.S. MOSOLE 0 1 0 1 1 0

GOBBETTO GIOVANNI A063546  G4M G.S. MOSOLE 0 1 1 0 1 0

DEON PIETRO A0B0744  G4M G.S. MOSOLE 0 1 1 1 0 0

MENEGHETTI FILIPPO A117468  G3M G.S. MOSOLE 0 1 1 0 1 0

MATTIUZZO RICCARDO A151964  G3M G.S. MOSOLE 0 1 0 1 1 0

FURLAN MATTIA 999313V G6M G.S. MOSOLE 0 1 1 0 0 0

PAVANELLO JACOPO 716804W  G6M G.S. MOSOLE 0 1 0 0 1 0

VACCHER LUCA A056825  G5M G.S. MOSOLE 0 1 0 1 0 0

DE FRANCESCHIMARTINA A132000 G2F G.S. MOSOLE 0 1 1 0 0 0

PELLIZOTTI GIORGIA A061165  G4F G.S. MOSOLE 0 0 0 1 0 0

0 12 8 8 7 0 35

6 - VELO CLUB MEDUNA

PARO MATTEO 783467X  G6M VELO CLUB MEDUNA 0 1 1 1 1 1

BOLZAN GIOVANNI A130075  G5M VELO CLUB MEDUNA 0 1 1 1 1 1

ZARA NATHAN RODRIGO  783458E  G5M VELO CLUB MEDUNA 0 1 1 1 1 1

CAVEZZAN FILIPPO A092944  G5M VELO CLUB MEDUNA 0 1 1 1 1 1

7 - A.S.D. U.C. ASOLANA

QUARISA GIOVANNI
GUERRA DIEGO
BIANCHIN LUCA
GUERRA DIANA
FIORESE TOBIA

GUIDALI DANIEL SEBASTIANO
FIORESE NICHOLAS
FERRARO FRANCESCA
HUDULIN DENIS ALBERTO
BINOTTO MARCO
GALLIERA DEVIS
MANOJLOVIC STEFAN

A093600
A064630
A122641
A093596
A100228
A153085
A152454
A093599
A131485
A122659
A122632
A152449

G5M
G6M
G3M
G3F
G3M
G3M
G1M
G3F
G6M
G6M
G3M
G1M

AS.D.
AS.D
AS.D.
AS.D
AS.D.
AS.D
AS.D.
AS.D
AS.D.
AS.D
AS.D.
AS.D

8 - ASD G.S. MUSILE

DONE' ALESSIO
GRANATA CARLOTTA
MARTIN TOMMASO
GEMETTO GIANMARCO
GRANATA NICOLO'

9 - G.S. YOUNG TEAM ARCADE

ZANATTA DAVIDE

DE MARTIN SIMONE
GIRARDI GIACOMO
GENOVESE RICCARDO
MATTIAZZO MATTEO
MARCON THOMAS

‘A076039
A128722
A131519
A130519
A102126

A125197
A127610
A125196
A131066
A131707
A126947

G6M
G3F
G3M
G2Mm
G3M

G4am
G3M
G3M
G3M
G3M
G3M

. U.C. ASOLANA
. U.C. ASOLANA
. U.C. ASOLANA
. U.C. ASOLANA
. U.C. ASOLANA
. U.C. ASOLANA
. U.C. ASOLANA
. U.C. ASOLANA
. U.C. ASOLANA
. U.C. ASOLANA
. U.C. ASOLANA
. U.C. ASOLANA

ASD G.S. MUSILE
ASD G.S. MUSILE
ASD G.S. MUSILE
ASD G.S. MUSILE
ASD G.S. MUSILE

G.S. YOUNG TEAM ARCADE

G.S. YOUNG TEAM ARCADE

G.S. YOUNG TEAM ARCADE

G.S. YOUNG TEAM ARCADE

G.S. YOUNG TEAM ARCADE

G.S. YOUNG TEAM ARCADE
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MTB JUNIOR CHALLANGE 2018

Classifica Team
Classifica dopo Piancavallo

Cognome e nome Licenza Categori Team Caorle Med. di Liv. Sacile S.G.di Polc. Volpago d. M. Piancavallo Punti
MARCHESE GIOVANNI A150659  G6M G.S. YOUNG TEAM ARCADE 0 1 0 0 0 0
DEL COL ANDREA A071648  G4M G.S. YOUNG TEAM ARCADE 0 1 0 0 0 0
BORSATO GABRIELE A125195  G3M G.S. YOUNG TEAM ARCADE 0 1 0 0 0 0
PUTOTO ANTONIO A131067 G3M G.S. YOUNG TEAM ARCADE 0 1 0 0 0 0
PELLEGRINI LORENZO A087009  G2M G.S. YOUNG TEAM ARCADE 0 0 0 0 1 0

10 - S.C.D. DOPLA

PACHECO LOPEZ ADRIAN

MOINO ENRICO
LUCCHETTA GIOVANNI
SANVIDO STEFANO
FLORIAN GIOVANNI
FLORIAN MARIA
SCANDIUZZI CARLO
PADOAN PIETRO

A142365
A089497
A018554
‘A098376
A106112
A106113
910500G
‘A050928

G6M
G6éM
G6M
G4am
G3M
G2F
G6M
G5M

TREVISO

S.C.D. DOPLA TREVISO
S.C.D. DOPLA TREVISO
S.C.D. DOPLA TREVISO
S.C.D. DOPLA TREVISO
S.C.D. DOPLA TREVISO
S.C.D. DOPLA TREVISO
S.C.D. DOPLA TREVISO
S.C.D. DOPLA TREVISO

11 - BETTINI BIKE TEAM

CARLI TOMMASO
MARTINI CHRISTIAN
SACCHET STEFANO
ARIANO GIANLUCA
SETTIN SOFIA
BORTOT DAVIDE

MAZZUCCO FRANCESCO

‘A035086
A067522
A003811
A038951
‘A060250
A034388
A035967

G5M
G3M
G6M
G5M
G4F
G5M
G4aM

BETTINI BIKE TEAM
BETTINI BIKE TEAM
BETTINI BIKE TEAM
BETTINI BIKE TEAM
BETTINI BIKE TEAM
BETTINI BIKE TEAM
BETTINI BIKE TEAM

12 - ACIDO LATTICO TEAM

POLO DEL VECCHIO FILIPPO

MARIN FRANCESCO
PODO MASSIMO

SIST SAMUELE
PEGORARO LORENZO
BOMBEN TOMMASO
CAFUERI RACHELE

13 - G.C.POSTIOMA

FABBRO RICCARDO
DANIEL MATTEO
MASSOLIN SAMUELE
MASSOLIN LUCA
GASPARINI LORENZO

TROMBETTA RICCARDO

GENOVESE MATTEO
BORSATO GABRIEL
ESSIYA ILYASSE
MARTINI MATTEO
ESSIYA AYMAN
BORSATO GIADA

14 - INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TREC

ANDREUZZA ANTONIO

CASAGRANDE ALBERTO

GJINI ENEA
FLABOREA GABRIELE
FLORIAN LEONARDO
CIBIN NICOLO*

BENI MICHELE

BENI MANUEL

GJINI JAKOPO
PAVANETTO GIORGIA

A111832
807146W
A111837
A081424
A111830
A096746
A088349

981337K
A072230
A091019
A056910
A107857
A111384
A102512
A150185
A107856
A119759
A107854
A111381

‘A059549
A028658
‘A056067
A151933
A059755
A059544
A152649
A152650
A098014
‘A028656

G6M
G5M
G4M
G3M
G2M
G4M
G3F

G6M
G6M
G6M
G5M
G3M
G3M
G3M
G3M
G3M
G3M
G2M
G6F

G6M
GéM
G5M
G5M
G4am
Gam
G2Mm
G2Mm
G2Mm
G6F

ACIDO LATTICO TEAM
ACIDO LATTICO TEAM
ACIDO LATTICO TEAM
ACIDO LATTICO TEAM
ACIDO LATTICO TEAM
ACIDO LATTICO TEAM
ACIDO LATTICO TEAM

G.C.POSTIOMA
G.C.POSTIOMA
G.C.POSTIOMA
G.C.POSTIOMA
G.C.POSTIOMA
G.C.POSTIOMA
G.C.POSTIOMA
G.C.POSTIOMA
G.C.POSTIOMA
G.C.POSTIOMA
G.C.POSTIOMA
G.C.POSTIOMA

INDUSTRIAL FORNITURE MOF
INDUSTRIAL FORNITURE MOF
INDUSTRIAL FORNITURE MOF
INDUSTRIAL FORNITURE MOF
INDUSTRIAL FORNITURE MOF
INDUSTRIAL FORNITURE MOF
INDUSTRIAL FORNITURE MOF
INDUSTRIAL FORNITURE MOF
INDUSTRIAL FORNITURE MOF
INDUSTRIAL FORNITURE MOF
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MTB JUNIOR CHALLANGE 2018
Classifica Team

17 - CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

CASAGRANDE TOMMASO  A141528

TESSER MATTEO
DAL CIN ELIA
TESSER GIOIA
PICCIN LUIGI
ULLIANA NICOLA

A034715
A098144
A096265
A130082
A098142

G6M
G5M
G3M
G3F
G6M
G4M

18 - OLIMPICAORLE

ROMAN RICCARDO
CARRARA MICHELE

A130108
A136636

G2M
G6M

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

OLIMPICAORLE
OLIMPICAORLE

© ©o o o o o

o

19 - TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA

ZAMBON GIOVANNI
MARANI VALENTINA
CARRARO NICOLO
ZAMBON MASSIMO

A068044
A152029
A156641
A157157

G5M
G3F
G5M
G3M

TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA
TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA
TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA
TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA

20 - V.C.MONTEBELLUNA

CAVARZAN RICCARDO
DE BORTOLI MATTIA
ROSATO GIULIO
ROSATO GIACOMO

ZANATTA MASSIMILIANO

ZANELLA LORIS
GIACOMELLO MATTIA
BERTO VITTORIA

A099220
A131573
999942U
A027645
A125095
A121044
A132140
A127457

G6M
G6M
G6M
G5M
G5M
G4am
Gam
G5F

V.C.MONTEBELLUNA
V.C.MONTEBELLUNA
V.C.MONTEBELLUNA
V.C.MONTEBELLUNA
V.C.MONTEBELLUNA
V.C.MONTEBELLUNA
V.C.MONTEBELLUNA
V.C.MONTEBELLUNA

o o o o
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TROFEQ 3 = | ~ . . .
ERNZ ] 9 Classifica dopo Piancavallo Vengn ot
1 y LX) AN
Cognome e nome Licenza Categori Team Caorle Med. di Liv. Sacile S.G.di Polc. Volpago d. M. Piancavallo Punti
15 - ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO
GAZZIN DYLAN A150186  G6M ASD GS SORGENTE PRADIPC 0 0 0 1 0 0
STIVAL ALBERTO A095972  G5M ASD GS SORGENTE PRADIPC 0 0 0 1 0 0
PASCHETTO MATTEO A152949  G4M ASD GS SORGENTE PRADIPC 0 0 0 1 0 0
BORNIA ALEX A097953  G4M ASD GS SORGENTE PRADIPC 0 0 0 1 0 0
CELEGHIN EMANUEL A095795  G3M ASD GS SORGENTE PRADIPC 0 0 0 1 0 0
SANTOIEMMA NICOLO' DONATO ~ A150212  G3M ASD GS SORGENTE PRADIPC 0 0 0 1 0 0
TONDELLO ANDREA A095845  G3M ASD GS SORGENTE PRADIPC 0 0 0 1 0 0
TONDELLO LUCA A124530 G2M ASD GS SORGENTE PRADIPC 0 0 0 1 0 0
0 0 0 8 0 0 8
16 - BANNIA ASS.SPORT.DILETT.
MANFE' ERIK 995881C  G6M BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 0 0 1 0 0 0
ARGENTON TOMMASO A031449  G5M BANNIA ASS.SPORT DILETT. 0 0 1 0 0 0
PIGHIN CHRISTIAN A058818  G5M BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 0 0 1 0 0 0
MONI BIDIN GIACOMO A123064  G3M BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 0 0 1 0 0 0
MARZINOTTO NICOLO" A089991  G3M BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 0 0 1 0 0 0
ROS ANDREA A123076  G2M BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 0 0 1 0 0 0
BARATTIN PIERA A036933  G5F BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 0 0 1 0 0 0
CANZIAN NICOLE 096074  G4F BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 0 0 1 0 0 0

0 0 1 0 1
0 0 1 0 1
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 0 0 1
0 0 0 0 1
0 0 4 ) 4 8
1 1 1 1 1
1 1 0 0 1
2 2 1 1 2 8
1 1 1 1 1
0 0 1 0 0
0 0 0 0 1
0 0 0 0 1
1 1 2 1 3 8
0 0 0 1 0
0 0 0 1 0
0 0 0 1 0
0 0 0 1 0
0 0 0 1 0
0 0 0 1 0
0 0 0 1 0
0 0 0 1 0
0 0 0 8 0

o
®

21 - A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM

SCIAN LORENZO
ROMANO RUBEN
CALLIGARIS ANNARITA

22 - TEAM BOSCO DI ORSAGO

NOSELLA FILIPPO

‘A090105
A152778
‘A058306

A082294

G3M
G2Mm
G4F

G6M

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING 1

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING 1
A.S.D. BANDIZIOL CYCLING 1

TEAM BOSCO DI ORSAGO
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LIVENZA,
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Cognome e nome Licenza Categori Team Caorle Med. di Liv. Sacile S.G.di Polc. Volpago d. M. Piancavallo Punti
RODER CRISTIAN A052758  GEM TEAM BOSCO DI ORSAGO 0 1 0 0 0 0
CAO PIETRO A064898  G5M TEAM BOSCO DI ORSAGO 0 1 0 0 0 0
GHIRARDO FRANCESCO  A114774  G3M TEAM BOSCO DI ORSAGO 0 1 0 0 0 0
DALLE CRODE GABRIELE A100709  G3M TEAM BOSCO DI ORSAGO 0 1 0 0 0 0
NOSELLA TOMMASO A120413  G2M TEAM BOSCO DI ORSAGO 0 1 0 0 0 0
BENEDET GIULIA A009643  G6F TEAM BOSCO DI ORSAGO 0 1 0 0 0 0
0 7 0 0 0 0 7
23 - A.S.D SACILESE EURO 90 P3
CUTRONE MATTIA A007431  G6M A.S.D SACILESE EURO 90 P3 0 0 0 1 0 0
GAVA FILIPPO A070548  G5M A.S.D SACILESE EURO 90 P3 0 0 0 1 0 0
GIACOMIN MAKSIM A155733  G3M A.S.D SACILESE EURO 90 P3 0 0 0 1 0 0
CUTRONE ANDREA A086610  G3M A.S.D SACILESE EURO 90 P3 0 0 0 1 0 0
DAL MAS ALEXANDER A148808  G2M AS.D SACILESE EURO 90 P3 0 0 0 1 0 0
0 0 0 5 0 0 5
24 - A.S.D. CICLISTI EUROVELO
CASAGRANDE ANDREA A140052  G6M A.S.D. CICLISTI EUROVELO 0 1 1
PIZZINAT FRANCESCO A087338  G6M A.S.D. CICLISTI EUROVELO 0 1 1
0 2 2 4
25 - S. C. FONTANAFREDDA
MATTIA ANDREA 931163J G6M S. C. FONTANAFREDDA 0 0 1 0 0 0
COPAT ENRICO A079418  GEM S. C. FONTANAFREDDA 0 0 1 0 0 0
PETRIS CARLOTTA A100135  G4F S. C. FONTANAFREDDA 0 0 1 0 0 0
SANCASSANI SIMONE 942161T G6M S. C. FONTANAFREDDA 0 0 0 1 0 0
0 0 3 1 0 0 4
26 - SCUOLA CICLISMO LIONS D - CAVA
FONTOLAN ANDREA A141335  G6M SCUOLA CICLISMOLIONS D - 0 0 0 0 1 0
FRIGATO GREGORY A131827  G5M SCUOLA CICLISMOLIONS D - 0 0 0 0 1 0
CURTO RICCARDO A131868  G3M SCUOLA CICLISMOLIONS D - 0 0 0 0 1 0
TREVISAN SIRIA A013426  G5F SCUOLA CICLISMO LIONS D - 0 0 0 0 1 0

27 - CICLO TEAM GORGAZZ0O

MORETTI DIEGO
DEL PUPPO DAVIDE

887864N
865170B

G4M
G5M

CICLO TEAM GORGAZZO
CICLO TEAM GORGAZZO

28 - JAM'S BIKE TEAM BUJA

SCHIFFO MASSIMILIANO

TAMBOSCO CRISTIAN
TAMBOSCO ILARIA

A038535

A082213

A009429

G6M
G2M
G5F

JAM'S BIKE TEAM BUJA
JAM'S BIKE TEAM BUJA
JAM'S BIKE TEAM BUJA

o o o

0 1 1
0 1 0
2 1 3
0 0 0 0 1
0 0 0 0 1
0 0 0 0 1
0 0 0 0 3

o
@

29 - A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO

CASARIN LUCA A093013  G4M A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIV 0 0 0 0 1 0

DANIEL LORENZO A122924  G3M A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIV 0 0 0 0 1 0
30 - VELO JUNIOR NOVE

SIMONETTO MICHELE A011097  G5M VELO JUNIOR NOVE 0 0 0 0 1 0
PIEROTTO MARCO ANDREA A112887  G4M VELO JUNIOR NOVE 0 0 0 0 1 0
31 - ASD GRAVA BIKE TEAM

BORILE ALESSIO A156843  G2M ASD GRAVA BIKE TEAM 0 0 0 1 0 0
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32 - G.C. CICLI AGORDINA

ROMOR MICHELE A129039  G2M G.C. CICLI AGORDINA 0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 1 0 1

33 - RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

BIESUZ LUCREZIA Ao00881  G6F RASCHIANI TRIATHLON PAVE 0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0 1

34 - TEAM RUDY PROJECT - XCR

GAMBINO ALESSIO CALOGERO ~ A111839  G3M TEAM RUDY PROJECT - XCR 0 0 0 1 0 0

35 - UNIONE CICLISTICA LUPI

FIGARO MANUEL A067974  G5M UNIONE CICLISTICA LUPI 0 0 0 0 1 0

36 - V.C. CITTA' DI MAROSTICA

PASA MARCO A082592  G4M V.C. CITTA' DI MAROSTICA 0 0 0 0 1 0
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